
 
 
Dz-11.0021.9.2019 

UCHWAŁA   Nr   IX/109/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

 
w sprawie opinii dot. umowy najmu części powierzchni dachu w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 7 przy ul. Czarnogórskiej 14 
w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
integracyjnych nr 7 w Krakowie umowy najmu części powierzchni dachu budynku 
szkoły położonego przy ul. Czarnogórskiej 14 z firmą P4 sp. z o.o. 02-677 Warszawa 
ul. Taśmowa 7. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Skarbu Miasta Krakowa znak GS-
02.6871.3.9.2013 
 


